COMUNE DI SAN GIORGIO CAﬁ’Kg!pSE

Provincia di Torino Cpe. gg’ Dy,
7 f}‘ %{2
Tel. 0124-32.121 - Fax. 0124-32.51. 06 - e-mail: sammrgo@%ana@s%t «a‘;é @
O Qé;;f.,;g{ &
S
N £
S g
@ \; gy

Oggetto: Modificazione temporanea della ¢,
in trans1to sulla sopraelevata a ponte di via M :

IL SINDACO

Vista la necessita di hmltare il transito a tutti i veicoli di massa superiore a 2,6 tonngﬁ(d/t'&;q

e larghezza di 2,20 metri. : Lo
Vista la necessita di preservare il manufatto in oggetto in previsione di opere di manutenzione
straordinaria e nell’interesse della Pubblica Incolumita.

Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione.

Visto il D.Lgs. 267/2000.

Sentito il parere del Servizio Tecnico Comunale

ORDINA

IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI DI MASSA SUPERIORE A PIENO
CARICO 2,6 TONNELLATE E LARGHEZZA DI METRI 2,20;
"ESCLUSI GLI AUTORIZZATI
SULLA SOPRAELEVATA A PONTE DI VIA M. OBLATIIN TUTTA LA LUNGHEZZA
L’ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO CON PRECEDENZA PER 1
VEICOLI CHE PROVENGONO A SALIRE DA VIA MEINARDI

DISPONE

Per i motivi di cui sopra:
- La presente ordinanza verra resa pubblica mediante affissione all’ Albo Pretorio ed in loco.
- Il personale appartenente alle Forze dell Ordine sono incaricati all’osservanza della presente
ordinanza. :
- L’Ufficio Tecnico Comunale per il posizionamento dell’opportuna segnaletlca
e dei delimitatori per il restringimento di carreggiata
Contro la presente ordinanza & ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all'albo
pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici, oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. del
Piemonte nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione.

San Giorgio Cse, i 2§ W 2019

Ord. P. /MMO
Prot.
VU/av %b// D
o : IL SINDACO
\ ARRI Guido Massimo




